(応募時) 第 9 版

    年  月  日

株式会社エスイーシー 御中

ご署名

個人情報の取扱いに関する同意書

私は、下記の通り貴社が定めた応募時の個人情報の取り扱いについて同意いたします。

【個人情報の利用目的について】

当社は、貴殿の個人情報を次に示す利用目的の達成に必要な範囲内で取り扱いいたします。

・採用選考並びに連絡に利用するため

【個人情報の第三者提供について】

当社は、貴殿の同意がある場合及び法令に基づく場合などを除き、個人情報を第三者に提供

することはありません。

【個人情報の第三者委託について】

個人情報を委託する場合は、適切な委託先を評価・契約し、管理致します。

【個人情報の開示等について】

個人情報の開示等の求めがある場合には、下記の「問い合わせ窓口」にご連絡ください。

【個人情報をご提供いただくことの任意性について】

当社に対する個人情報の提出は任意です。ただし、個人情報を提供されない場合には、上記

利用目的が十分に達成できない場合があります。

【問い合わせ窓口】

株式会社エスイーシー

経営管理本部 総務部

TEL: 0138-22-7188

【組織の名称】

株式会社エスイーシー 経営管理本部 総務部

【個人情報保護管理者】

株式会社エスイーシー

常務取締役 浜谷 由

以上の事項についてご了解頂いた上でご応募ください。